ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(ГАУ ДПО ИРО РБ)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Протокол №3/2 от 20 июня 2017 года

О ходе выполнения решений Ученого совета ГАУ ДПО ИРО РБ
в 2016-2017 учебном году

Заслушав и обсудив сообщение ученого секретаря Иркабаевой М.В..
информацию о ходе выполнения решений Ученого совета в 2016-2017 учебном
году,

1. Информацию ученого секретаря Иркабаевой М.В. принять к сведению.
2. Работу Ученого совета в 2016-2017 учебном году считать

удовлетворительной.
3. Внести предложения для обсуждения на заседаниях Ученого совета

в 2017-2018 учебном году в соответствии с актуальными направлениями развития
образования в Республике Башкортостан.

Ответственные: руководители структурных подразделений.
Срок: до 15 сентября 2017 года

4. Контролировать своевременное выполнение и ведение журнала
выполнения решений Ученого совета ГАУ ДПО ИРО РБ в 2017-2018 учебном году.

Ответственный: ученый секретарь.
Срок: в течение 2017-2018 учебного года.
5. Контроль за исполнением данного решения Ученого совета возложить

на ученого секретаря М.В. Иркабаеву.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Председатель

Секретарь